ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15/3
от  29 сентября 2014 года                                                                  х. Клетский

«О создании фракции партии «Единая Россия» в сельской Думе Клетского сельского поселения»
Рассмотрев протокол организационного Собрания депутатов объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» сельской Думы Клетского сельского поселения третьего созыва Среднеахтубинского муниципального района сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в сельской Думе Клетского сельского поселения третьего созыва Среднеахтубинского муниципального района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Клетского

сельского поселения                                                             М. В. Усков